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11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AA Nxënës që regjistrohet dhe ndjekin arsimin e mesëm të lartë ne institucionet asimore 

publike,
Target Qty 77,000 67,000 66,000 64,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AA Nxënës që regjistrohet dhe ndjekin arsimin e mesëm të lartë ne institucionet asimore 

publike,
Planned Cost 6,001,043,000 6,429,600,000 6,607,687,000 7,135,000,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AA Nxënës që regjistrohet dhe ndjekin arsimin e mesëm të lartë ne institucionet asimore 

publike,
Unit Cost (Planned) 77,936 95,964 100,116 111,484

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 18,028 4,152 11,368

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AA Nxënës që regjistrohet dhe ndjekin arsimin e mesëm të lartë ne institucionet asimore 

publike,
Revised Qty 77,000 67,000 66,000 64,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AA Nxënës që regjistrohet dhe ndjekin arsimin e mesëm të lartë ne institucionet asimore 

publike,
Revised Cost 6,491,020,874 6,468,626,491 6,867,525,728 7,147,000,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AA Nxënës që regjistrohet dhe ndjekin arsimin e mesëm të lartë ne institucionet asimore 

publike,
Unit Cost (Revised) 84,299 96,547 104,053 111,672

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 12,248 7,506 7,619

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AA Nxënës që regjistrohet dhe ndjekin arsimin e mesëm të lartë ne institucionet asimore 

publike,
Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AA Nxënës që regjistrohet dhe ndjekin arsimin e mesëm të lartë ne institucionet asimore 

publike,
Actual Cost 6,470,007,152 6,449,943,521 6,789,919,499 2,263,713,841

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AA Nxënës që regjistrohet dhe ndjekin arsimin e mesëm të lartë ne institucionet asimore 

publike,
Unit Cost (Actual) 6,470,007,152 6,449,943,521 6,789,919,499 2,263,713,841

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve -20,063,631 339,975,978 -4,526,205,658

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AB Meseues te AML qe perfitojne  sherbimin e transportit Target Qty 3,000 4,500 5,300 5,300

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AB Meseues te AML qe perfitojne  sherbimin e transportit Planned Cost 83,957,000 85,000,000 90,000,000 90,000,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AB Meseues te AML qe perfitojne  sherbimin e transportit Unit Cost (Planned) 27,986 18,889 16,981 16,981

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve -9,097 -1,908 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AB Meseues te AML qe perfitojne  sherbimin e transportit Revised Qty 3,000 4,500 5,300 5,300

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AB Meseues te AML qe perfitojne  sherbimin e transportit Revised Cost 58,748,030 89,508,497 88,215,188 96,000,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AB Meseues te AML qe perfitojne  sherbimin e transportit Unit Cost (Revised) 19,583 19,891 16,644 18,113

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 308 -3,247 1,469

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AB Meseues te AML qe perfitojne  sherbimin e transportit Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AB Meseues te AML qe perfitojne  sherbimin e transportit Actual Cost 55,769,811 88,938,414 82,411,378 28,465,122

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AB Meseues te AML qe perfitojne  sherbimin e transportit Unit Cost (Actual) 55,769,811 88,938,414 82,411,378 28,465,122

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 33,168,603 -6,527,036 -53,946,256

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AC Mesues te AML te trajnuar  kurrikulen e kl.10_kl 11_kl 12 per periudhen  2017-

2021.
Target Qty 3,000 3,000 4,200 4,500

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AC Mesues te AML te trajnuar  kurrikulen e kl.10_kl 11_kl 12 per periudhen  2017-

2021.
Planned Cost 16,000,000 22,000,000 25,000,000 10,000,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AC Mesues te AML te trajnuar  kurrikulen e kl.10_kl 11_kl 12 per periudhen  2017-

2021.
Unit Cost (Planned) 5,333 7,333 5,952 2,222

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 2,000 -1,381 -3,730

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AC Mesues te AML te trajnuar  kurrikulen e kl.10_kl 11_kl 12 per periudhen  2017-

2021.
Revised Qty 3,000 3,000 4,200 4,500

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AC Mesues te AML te trajnuar  kurrikulen e kl.10_kl 11_kl 12 per periudhen  2017-

2021.
Revised Cost 4,100,000 4,768,775 20,764,200 10,000,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AC Mesues te AML te trajnuar  kurrikulen e kl.10_kl 11_kl 12 per periudhen  2017-

2021.
Unit Cost (Revised) 1,367 1,590 4,944 2,222

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 223 3,354 -2,722

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AC Mesues te AML te trajnuar  kurrikulen e kl.10_kl 11_kl 12 per periudhen  2017-

2021.
Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AC Mesues te AML te trajnuar  kurrikulen e kl.10_kl 11_kl 12 per periudhen  2017-

2021.
Actual Cost 4,085,264 4,768,264 20,246,010 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AC Mesues te AML te trajnuar  kurrikulen e kl.10_kl 11_kl 12 per periudhen  2017-

2021.
Unit Cost (Actual) 4,085,264 4,768,264 20,246,010 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 683,000 15,477,746 -20,246,010

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AD Kurrikula dhe programe arsimore të hartuara. Target Qty 50 40 46 50

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AD Kurrikula dhe programe arsimore të hartuara. Planned Cost 12,000,000 15,000,000 18,000,000 20,000,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AD Kurrikula dhe programe arsimore të hartuara. Unit Cost (Planned) 240,000 375,000 391,304 400,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 135,000 16,304 8,696

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AD Kurrikula dhe programe arsimore të hartuara. Revised Qty 50 40 46 50

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AD Kurrikula dhe programe arsimore të hartuara. Revised Cost 7,000,000 12,941,596 22,006,652 20,000,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AD Kurrikula dhe programe arsimore të hartuara. Unit Cost (Revised) 140,000 323,540 478,405 400,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 183,540 154,865 -78,405

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AD Kurrikula dhe programe arsimore të hartuara. Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AD Kurrikula dhe programe arsimore të hartuara. Actual Cost 6,995,354 12,941,596 19,702,326 4,129,665

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AD Kurrikula dhe programe arsimore të hartuara. Unit Cost (Actual) 6,995,354 12,941,596 19,702,326 4,129,665

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 5,946,242 6,760,730 -15,572,661

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AE Nxënësve qe perfitojne tekste mësimore falas. Target Qty 19,000 18,000 18,000 16,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AE Nxënësve qe perfitojne tekste mësimore falas. Planned Cost 104,000,000 120,000,000 98,000,000 90,000,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AE Nxënësve qe perfitojne tekste mësimore falas. Unit Cost (Planned) 5,474 6,667 5,444 5,625

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 1,193 -1,223 181

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AE Nxënësve qe perfitojne tekste mësimore falas. Revised Qty 19,000 18,000 18,000 16,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AE Nxënësve qe perfitojne tekste mësimore falas. Revised Cost 119,547,713 101,164,000 98,000,000 84,000,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AE Nxënësve qe perfitojne tekste mësimore falas. Unit Cost (Revised) 6,292 5,620 5,444 5,250

Aneksi 3.2  Deviacioni kostos për njësi në vite



Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve -672 -176 -194

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AE Nxënësve qe perfitojne tekste mësimore falas. Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AE Nxënësve qe perfitojne tekste mësimore falas. Actual Cost 119,029,764 100,872,032 96,679,285 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AE Nxënësve qe perfitojne tekste mësimore falas. Unit Cost (Actual) 119,029,764 100,872,032 96,679,285 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve -18,157,732 -4,192,747 -96,679,285

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AF Nxenes qe vleresohen ne maturen shteterore. Target Qty 34,000 33,000 32,000 32,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AF Nxenes qe vleresohen ne maturen shteterore. Planned Cost 20,000,000 30,000,000 30,000,000 30,000,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AF Nxenes qe vleresohen ne maturen shteterore. Unit Cost (Planned) 588 909 938 938

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 321 29 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AF Nxenes qe vleresohen ne maturen shteterore. Revised Qty 34,000 33,000 32,000 32,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AF Nxenes qe vleresohen ne maturen shteterore. Revised Cost 20,000,000 26,462,415 29,640,930 30,000,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AF Nxenes qe vleresohen ne maturen shteterore. Unit Cost (Revised) 588 802 926 938

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 214 124 12

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AF Nxenes qe vleresohen ne maturen shteterore. Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AF Nxenes qe vleresohen ne maturen shteterore. Actual Cost 19,976,112 26,462,414 28,705,535 -23,065

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 91104AF Nxenes qe vleresohen ne maturen shteterore. Unit Cost (Actual) 19,976,112 26,462,414 28,705,535 -23,065

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 6,486,302 2,243,121 -28,728,600

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BC707 Blerje pajisje per laboratore TIK Bashkefinancim me UNDP (Pajisje dhe kabinete 

informatike)
Target Qty 200 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BC707 Blerje pajisje per laboratore TIK Bashkefinancim me UNDP (Pajisje dhe kabinete 

informatike)
Planned Cost 0 200,000,000 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BC707 Blerje pajisje per laboratore TIK Bashkefinancim me UNDP (Pajisje dhe kabinete 

informatike)
Unit Cost (Planned) 0 1,000,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 1,000,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BC707 Blerje pajisje per laboratore TIK Bashkefinancim me UNDP (Pajisje dhe kabinete 

informatike)
Revised Qty 200 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BC707 Blerje pajisje per laboratore TIK Bashkefinancim me UNDP (Pajisje dhe kabinete 

informatike)
Revised Cost 0 200,000,000 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BC707 Blerje pajisje per laboratore TIK Bashkefinancim me UNDP (Pajisje dhe kabinete 

informatike)
Unit Cost (Revised) 0 1,000,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 1,000,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BC707 Blerje pajisje per laboratore TIK Bashkefinancim me UNDP (Pajisje dhe kabinete 

informatike)
Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BC707 Blerje pajisje per laboratore TIK Bashkefinancim me UNDP (Pajisje dhe kabinete 

informatike)
Actual Cost 0 200,000,000 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BC707 Blerje pajisje per laboratore TIK Bashkefinancim me UNDP (Pajisje dhe kabinete 

informatike)
Unit Cost (Actual) 0 200,000,000 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 200,000,000 -200,000,000 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BC903 Blerje pajisje Elektronike, Kompjutera për shkollat e arsimit të mesëm Target Qty 30 60 10 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BC903 Blerje pajisje Elektronike, Kompjutera për shkollat e arsimit të mesëm Planned Cost 40,000,000 60,000,000 10,000,000 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BC903 Blerje pajisje Elektronike, Kompjutera për shkollat e arsimit të mesëm Unit Cost (Planned) 1,333,333 1,000,000 1,000,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve -333,333 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BC903 Blerje pajisje Elektronike, Kompjutera për shkollat e arsimit të mesëm Revised Qty 60 10 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BC903 Blerje pajisje Elektronike, Kompjutera për shkollat e arsimit të mesëm Revised Cost 40,000,000 60,000,000 5,000,000 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BC903 Blerje pajisje Elektronike, Kompjutera për shkollat e arsimit të mesëm Unit Cost (Revised) 40,000,000 1,000,000 500,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve -39,000,000 -500,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BC903 Blerje pajisje Elektronike, Kompjutera për shkollat e arsimit të mesëm Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BC903 Blerje pajisje Elektronike, Kompjutera për shkollat e arsimit të mesëm Actual Cost 39,707,640 60,000,000 5,000,000 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BC903 Blerje pajisje Elektronike, Kompjutera për shkollat e arsimit të mesëm Unit Cost (Actual) 39,707,640 60,000,000 5,000,000 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 20,292,360 -55,000,000 -5,000,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD045 Rikonstruksion Gjimnazi "28 Nëntori", Mat_Bashkia Mat Target Qty 0 12 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD045 Rikonstruksion Gjimnazi "28 Nëntori", Mat_Bashkia Mat Planned Cost 0 0 61,085,392 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD045 Rikonstruksion Gjimnazi "28 Nëntori", Mat_Bashkia Mat Unit Cost (Planned) 0 5,090,449

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD045 Rikonstruksion Gjimnazi "28 Nëntori", Mat_Bashkia Mat Revised Qty 0 12 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD045 Rikonstruksion Gjimnazi "28 Nëntori", Mat_Bashkia Mat Revised Cost 0 34,711,569 61,085,392 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD045 Rikonstruksion Gjimnazi "28 Nëntori", Mat_Bashkia Mat Unit Cost (Revised) 0 5,090,449

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD045 Rikonstruksion Gjimnazi "28 Nëntori", Mat_Bashkia Mat Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD045 Rikonstruksion Gjimnazi "28 Nëntori", Mat_Bashkia Mat Actual Cost 0 34,711,361 61,085,392 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD045 Rikonstruksion Gjimnazi "28 Nëntori", Mat_Bashkia Mat Unit Cost (Actual) 0 34,711,361 61,085,392 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 34,711,361 26,374,031 -61,085,392

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD046 Rikonstruksion Shkolla e Mesme "Muhamet Kondi", Polican_Bashkia Polican Target Qty 0 6 1

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD046 Rikonstruksion Shkolla e Mesme "Muhamet Kondi", Polican_Bashkia Polican Planned Cost 0 0 27,367,409 3,402,376

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD046 Rikonstruksion Shkolla e Mesme "Muhamet Kondi", Polican_Bashkia Polican Unit Cost (Planned) 0 4,561,235 3,402,376

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve -1,158,859

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD046 Rikonstruksion Shkolla e Mesme "Muhamet Kondi", Polican_Bashkia Polican Revised Qty 0 6 1



11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD046 Rikonstruksion Shkolla e Mesme "Muhamet Kondi", Polican_Bashkia Polican Revised Cost 0 18,426,974 23,965,033 3,402,376

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD046 Rikonstruksion Shkolla e Mesme "Muhamet Kondi", Polican_Bashkia Polican Unit Cost (Revised) 0 3,994,172 3,402,376

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve -591,796

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD046 Rikonstruksion Shkolla e Mesme "Muhamet Kondi", Polican_Bashkia Polican Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD046 Rikonstruksion Shkolla e Mesme "Muhamet Kondi", Polican_Bashkia Polican Actual Cost 0 18,426,974 23,965,033 3,402,376

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD046 Rikonstruksion Shkolla e Mesme "Muhamet Kondi", Polican_Bashkia Polican Unit Cost (Actual) 0 18,426,974 23,965,033 3,402,376

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 18,426,974 5,538,059 -20,562,657

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD047 Rikonstruksion i shkollës mesme "Konstandin Kristoforidhi" (rikonstruksion + 

shtesë anësore 4-kat dhe palestër"_Bashkia Elbasan
Target Qty 0 14 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD047 Rikonstruksion i shkollës mesme "Konstandin Kristoforidhi" (rikonstruksion + 

shtesë anësore 4-kat dhe palestër"_Bashkia Elbasan
Planned Cost 0 0 83,579,039 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD047 Rikonstruksion i shkollës mesme "Konstandin Kristoforidhi" (rikonstruksion + 

shtesë anësore 4-kat dhe palestër"_Bashkia Elbasan
Unit Cost (Planned) 0 5,969,931

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD047 Rikonstruksion i shkollës mesme "Konstandin Kristoforidhi" (rikonstruksion + 

shtesë anësore 4-kat dhe palestër"_Bashkia Elbasan
Revised Qty 0 14 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD047 Rikonstruksion i shkollës mesme "Konstandin Kristoforidhi" (rikonstruksion + 

shtesë anësore 4-kat dhe palestër"_Bashkia Elbasan
Revised Cost 0 47,622,214 83,579,039 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD047 Rikonstruksion i shkollës mesme "Konstandin Kristoforidhi" (rikonstruksion + 

shtesë anësore 4-kat dhe palestër"_Bashkia Elbasan
Unit Cost (Revised) 0 5,969,931

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD047 Rikonstruksion i shkollës mesme "Konstandin Kristoforidhi" (rikonstruksion + 

shtesë anësore 4-kat dhe palestër"_Bashkia Elbasan
Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD047 Rikonstruksion i shkollës mesme "Konstandin Kristoforidhi" (rikonstruksion + 

shtesë anësore 4-kat dhe palestër"_Bashkia Elbasan
Actual Cost 0 16,991,389 83,579,039 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD047 Rikonstruksion i shkollës mesme "Konstandin Kristoforidhi" (rikonstruksion + 

shtesë anësore 4-kat dhe palestër"_Bashkia Elbasan
Unit Cost (Actual) 0 16,991,389 83,579,039 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 16,991,389 66,587,650 -83,579,039

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD048 Rikonstruksion dhe shtesë Shkolla e Mesme e Përgjithshme "Themistokli 

Gërmenji"_Korçe_Bashkia Korçë
Target Qty 0 8 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD048 Rikonstruksion dhe shtesë Shkolla e Mesme e Përgjithshme "Themistokli 

Gërmenji"_Korçe_Bashkia Korçë
Planned Cost 0 0 36,243,911 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD048 Rikonstruksion dhe shtesë Shkolla e Mesme e Përgjithshme "Themistokli 

Gërmenji"_Korçe_Bashkia Korçë
Unit Cost (Planned) 0 4,530,489

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD048 Rikonstruksion dhe shtesë Shkolla e Mesme e Përgjithshme "Themistokli 

Gërmenji"_Korçe_Bashkia Korçë
Revised Qty 0 8 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD048 Rikonstruksion dhe shtesë Shkolla e Mesme e Përgjithshme "Themistokli 

Gërmenji"_Korçe_Bashkia Korçë
Revised Cost 0 29,691,760 27,043,911 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD048 Rikonstruksion dhe shtesë Shkolla e Mesme e Përgjithshme "Themistokli 

Gërmenji"_Korçe_Bashkia Korçë
Unit Cost (Revised) 0 3,380,489

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD048 Rikonstruksion dhe shtesë Shkolla e Mesme e Përgjithshme "Themistokli 

Gërmenji"_Korçe_Bashkia Korçë
Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD048 Rikonstruksion dhe shtesë Shkolla e Mesme e Përgjithshme "Themistokli 

Gërmenji"_Korçe_Bashkia Korçë
Actual Cost 0 29,691,760 26,982,488 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD048 Rikonstruksion dhe shtesë Shkolla e Mesme e Përgjithshme "Themistokli 

Gërmenji"_Korçe_Bashkia Korçë
Unit Cost (Actual) 0 29,691,760 26,982,488 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 29,691,760 -2,709,272 -26,982,488

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD049 Rikonstruksion i shkollës mesme të bashkuar "Havzi Nela", Kukës_bashkia Kukes Target Qty 0 12 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD049 Rikonstruksion i shkollës mesme të bashkuar "Havzi Nela", Kukës_bashkia Kukes Planned Cost 0 0 64,410,155 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD049 Rikonstruksion i shkollës mesme të bashkuar "Havzi Nela", Kukës_bashkia Kukes Unit Cost (Planned) 0 5,367,513

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD049 Rikonstruksion i shkollës mesme të bashkuar "Havzi Nela", Kukës_bashkia Kukes Revised Qty 0 12 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD049 Rikonstruksion i shkollës mesme të bashkuar "Havzi Nela", Kukës_bashkia Kukes Revised Cost 0 43,474,673 64,410,155 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD049 Rikonstruksion i shkollës mesme të bashkuar "Havzi Nela", Kukës_bashkia Kukes Unit Cost (Revised) 0 5,367,513

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD049 Rikonstruksion i shkollës mesme të bashkuar "Havzi Nela", Kukës_bashkia Kukes Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD049 Rikonstruksion i shkollës mesme të bashkuar "Havzi Nela", Kukës_bashkia Kukes Actual Cost 0 43,474,673 64,410,155 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD049 Rikonstruksion i shkollës mesme të bashkuar "Havzi Nela", Kukës_bashkia Kukes Unit Cost (Actual) 0 43,474,673 64,410,155 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 43,474,673 20,935,482 -64,410,155

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD050 Rikonstruksion i palestres shkolla mesme Asim Zeneli, baza prodhuese dhe shkolla 

"Drita"_Bashkia Gjirokaster
Target Qty 0 10 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD050 Rikonstruksion i palestres shkolla mesme Asim Zeneli, baza prodhuese dhe shkolla 

"Drita"_Bashkia Gjirokaster
Planned Cost 0 0 49,859,148 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD050 Rikonstruksion i palestres shkolla mesme Asim Zeneli, baza prodhuese dhe shkolla 

"Drita"_Bashkia Gjirokaster
Unit Cost (Planned) 0 4,985,915

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD050 Rikonstruksion i palestres shkolla mesme Asim Zeneli, baza prodhuese dhe shkolla 

"Drita"_Bashkia Gjirokaster
Revised Qty 0 10 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD050 Rikonstruksion i palestres shkolla mesme Asim Zeneli, baza prodhuese dhe shkolla 

"Drita"_Bashkia Gjirokaster
Revised Cost 0 18,062,493 49,859,148 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD050 Rikonstruksion i palestres shkolla mesme Asim Zeneli, baza prodhuese dhe shkolla 

"Drita"_Bashkia Gjirokaster
Unit Cost (Revised) 0 4,985,915

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD050 Rikonstruksion i palestres shkolla mesme Asim Zeneli, baza prodhuese dhe shkolla 

"Drita"_Bashkia Gjirokaster
Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD050 Rikonstruksion i palestres shkolla mesme Asim Zeneli, baza prodhuese dhe shkolla 

"Drita"_Bashkia Gjirokaster
Actual Cost 0 18,062,493 49,859,148 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD050 Rikonstruksion i palestres shkolla mesme Asim Zeneli, baza prodhuese dhe shkolla 

"Drita"_Bashkia Gjirokaster
Unit Cost (Actual) 0 18,062,493 49,859,148 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 18,062,493 31,796,655 -49,859,148

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD051 Rikonstruksion , Shkolla e Mesme "Hajredin Beqari", Selenicë_Bashkia Selenice Target Qty 0 7 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD051 Rikonstruksion , Shkolla e Mesme "Hajredin Beqari", Selenicë_Bashkia Selenice Planned Cost 0 0 33,324,781 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD051 Rikonstruksion , Shkolla e Mesme "Hajredin Beqari", Selenicë_Bashkia Selenice Unit Cost (Planned) 0 4,760,683



Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD051 Rikonstruksion , Shkolla e Mesme "Hajredin Beqari", Selenicë_Bashkia Selenice Revised Qty 0 7 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD051 Rikonstruksion , Shkolla e Mesme "Hajredin Beqari", Selenicë_Bashkia Selenice Revised Cost 0 27,325,302 33,324,781 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD051 Rikonstruksion , Shkolla e Mesme "Hajredin Beqari", Selenicë_Bashkia Selenice Unit Cost (Revised) 0 4,760,683

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD051 Rikonstruksion , Shkolla e Mesme "Hajredin Beqari", Selenicë_Bashkia Selenice Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD051 Rikonstruksion , Shkolla e Mesme "Hajredin Beqari", Selenicë_Bashkia Selenice Actual Cost 0 27,154,006 33,324,199 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD051 Rikonstruksion , Shkolla e Mesme "Hajredin Beqari", Selenicë_Bashkia Selenice Unit Cost (Actual) 0 27,154,006 33,324,199 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 27,154,006 6,170,193 -33,324,199

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD052 Rikonstruksion, shtese 4-kat dhe palester, Shkolla Artisitike "Onufri' ( e mesme e 

bashkuar), Elbasan_ Bashkia Elbasan
Target Qty 0 16 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD052 Rikonstruksion, shtese 4-kat dhe palester, Shkolla Artisitike "Onufri' ( e mesme e 

bashkuar), Elbasan_ Bashkia Elbasan
Planned Cost 0 0 94,013,883 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD052 Rikonstruksion, shtese 4-kat dhe palester, Shkolla Artisitike "Onufri' ( e mesme e 

bashkuar), Elbasan_ Bashkia Elbasan
Unit Cost (Planned) 0 5,875,868

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD052 Rikonstruksion, shtese 4-kat dhe palester, Shkolla Artisitike "Onufri' ( e mesme e 

bashkuar), Elbasan_ Bashkia Elbasan
Revised Qty 0 16 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD052 Rikonstruksion, shtese 4-kat dhe palester, Shkolla Artisitike "Onufri' ( e mesme e 

bashkuar), Elbasan_ Bashkia Elbasan
Revised Cost 0 63,047,055 94,013,883 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD052 Rikonstruksion, shtese 4-kat dhe palester, Shkolla Artisitike "Onufri' ( e mesme e 

bashkuar), Elbasan_ Bashkia Elbasan
Unit Cost (Revised) 0 5,875,868

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD052 Rikonstruksion, shtese 4-kat dhe palester, Shkolla Artisitike "Onufri' ( e mesme e 

bashkuar), Elbasan_ Bashkia Elbasan
Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD052 Rikonstruksion, shtese 4-kat dhe palester, Shkolla Artisitike "Onufri' ( e mesme e 

bashkuar), Elbasan_ Bashkia Elbasan
Actual Cost 0 44,694,828 94,013,883 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD052 Rikonstruksion, shtese 4-kat dhe palester, Shkolla Artisitike "Onufri' ( e mesme e 

bashkuar), Elbasan_ Bashkia Elbasan
Unit Cost (Actual) 0 44,694,828 94,013,883 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 44,694,828 49,319,055 -94,013,883

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD053 Rikonstruksion dhe shtesë shkolla e mesme "14 Engjejt" dhe 9-vjeçare "Servet 

Agolli", Buçimas_Bashkia Pogradec
Target Qty 0 13 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD053 Rikonstruksion dhe shtesë shkolla e mesme "14 Engjejt" dhe 9-vjeçare "Servet 

Agolli", Buçimas_Bashkia Pogradec
Planned Cost 0 0 66,514,684 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD053 Rikonstruksion dhe shtesë shkolla e mesme "14 Engjejt" dhe 9-vjeçare "Servet 

Agolli", Buçimas_Bashkia Pogradec
Unit Cost (Planned) 0 5,116,514

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD053 Rikonstruksion dhe shtesë shkolla e mesme "14 Engjejt" dhe 9-vjeçare "Servet 

Agolli", Buçimas_Bashkia Pogradec
Revised Qty 0 13 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD053 Rikonstruksion dhe shtesë shkolla e mesme "14 Engjejt" dhe 9-vjeçare "Servet 

Agolli", Buçimas_Bashkia Pogradec
Revised Cost 0 44,800,000 66,514,684 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD053 Rikonstruksion dhe shtesë shkolla e mesme "14 Engjejt" dhe 9-vjeçare "Servet 

Agolli", Buçimas_Bashkia Pogradec
Unit Cost (Revised) 0 5,116,514

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD053 Rikonstruksion dhe shtesë shkolla e mesme "14 Engjejt" dhe 9-vjeçare "Servet 

Agolli", Buçimas_Bashkia Pogradec
Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD053 Rikonstruksion dhe shtesë shkolla e mesme "14 Engjejt" dhe 9-vjeçare "Servet 

Agolli", Buçimas_Bashkia Pogradec
Actual Cost 0 44,800,000 66,500,800 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD053 Rikonstruksion dhe shtesë shkolla e mesme "14 Engjejt" dhe 9-vjeçare "Servet 

Agolli", Buçimas_Bashkia Pogradec
Unit Cost (Actual) 0 44,800,000 66,500,800 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 44,800,000 21,700,800 -66,500,800

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD054 Ndërtim Shkolla e Mesme "Babe Dude Karbunara", Berat, Bashkia Berat Target Qty 0 32 20

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD054 Ndërtim Shkolla e Mesme "Babe Dude Karbunara", Berat, Bashkia Berat Planned Cost 0 0 157,490,300 96,230,386

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD054 Ndërtim Shkolla e Mesme "Babe Dude Karbunara", Berat, Bashkia Berat Unit Cost (Planned) 0 4,921,572 4,811,519

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve -110,053

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD054 Ndërtim Shkolla e Mesme "Babe Dude Karbunara", Berat, Bashkia Berat Revised Qty 0 32 20

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD054 Ndërtim Shkolla e Mesme "Babe Dude Karbunara", Berat, Bashkia Berat Revised Cost 0 110,685,015 157,490,300 96,230,386

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD054 Ndërtim Shkolla e Mesme "Babe Dude Karbunara", Berat, Bashkia Berat Unit Cost (Revised) 0 4,921,572 4,811,519

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve -110,053

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD054 Ndërtim Shkolla e Mesme "Babe Dude Karbunara", Berat, Bashkia Berat Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD054 Ndërtim Shkolla e Mesme "Babe Dude Karbunara", Berat, Bashkia Berat Actual Cost 0 92,339,094 157,490,300 48,100,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD054 Ndërtim Shkolla e Mesme "Babe Dude Karbunara", Berat, Bashkia Berat Unit Cost (Actual) 0 92,339,094 157,490,300 48,100,000

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 92,339,094 65,151,206 -109,390,300

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD055 Rikonstruksion Shkolla e Mesme e Bashkuar " Bularat" + kopësht Bularat, Dropull 

I Sipërm
Target Qty 0 1 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD055 Rikonstruksion Shkolla e Mesme e Bashkuar " Bularat" + kopësht Bularat, Dropull 

I Sipërm
Planned Cost 0 0 33,659,434 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD055 Rikonstruksion Shkolla e Mesme e Bashkuar " Bularat" + kopësht Bularat, Dropull 

I Sipërm
Unit Cost (Planned) 0 33,659,434

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD055 Rikonstruksion Shkolla e Mesme e Bashkuar " Bularat" + kopësht Bularat, Dropull 

I Sipërm
Revised Qty 0 1 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD055 Rikonstruksion Shkolla e Mesme e Bashkuar " Bularat" + kopësht Bularat, Dropull 

I Sipërm
Revised Cost 0 30,000,000 28,976,304 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD055 Rikonstruksion Shkolla e Mesme e Bashkuar " Bularat" + kopësht Bularat, Dropull 

I Sipërm
Unit Cost (Revised) 0 28,976,304

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD055 Rikonstruksion Shkolla e Mesme e Bashkuar " Bularat" + kopësht Bularat, Dropull 

I Sipërm
Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD055 Rikonstruksion Shkolla e Mesme e Bashkuar " Bularat" + kopësht Bularat, Dropull 

I Sipërm
Actual Cost 0 25,029,114 28,976,304 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD055 Rikonstruksion Shkolla e Mesme e Bashkuar " Bularat" + kopësht Bularat, Dropull 

I Sipërm
Unit Cost (Actual) 0 25,029,114 28,976,304 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 25,029,114 3,947,190 -28,976,304

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD056 Rikonstruksion i shkolles  ''Ramiz Aranitasi'' Corovode Target Qty 2



11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD056 Rikonstruksion i shkolles  ''Ramiz Aranitasi'' Corovode Planned Cost 0 0 0 12,228,883

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD056 Rikonstruksion i shkolles  ''Ramiz Aranitasi'' Corovode Unit Cost (Planned) 0 0 0 6,114,442

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0 6,114,442

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD056 Rikonstruksion i shkolles  ''Ramiz Aranitasi'' Corovode Revised Qty 0 2

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD056 Rikonstruksion i shkolles  ''Ramiz Aranitasi'' Corovode Revised Cost 0 0 21,036,364 12,228,883

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD056 Rikonstruksion i shkolles  ''Ramiz Aranitasi'' Corovode Unit Cost (Revised) 0 0 6,114,442

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD056 Rikonstruksion i shkolles  ''Ramiz Aranitasi'' Corovode Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD056 Rikonstruksion i shkolles  ''Ramiz Aranitasi'' Corovode Actual Cost 0 0 21,026,500 5,373,523

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD056 Rikonstruksion i shkolles  ''Ramiz Aranitasi'' Corovode Unit Cost (Actual) 0 0 21,026,500 5,373,523

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 21,026,500 -15,652,977

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD057 Rikonstruksion i objekteve egzistuese, shtese anesore dhe ndertim palestre ne 

shkollen e mesme te Bashkuar, Remas
Target Qty 7

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD057 Rikonstruksion i objekteve egzistuese, shtese anesore dhe ndertim palestre ne 

shkollen e mesme te Bashkuar, Remas
Planned Cost 0 0 0 35,821,030

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD057 Rikonstruksion i objekteve egzistuese, shtese anesore dhe ndertim palestre ne 

shkollen e mesme te Bashkuar, Remas
Unit Cost (Planned) 0 0 0 5,117,290

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0 5,117,290

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD057 Rikonstruksion i objekteve egzistuese, shtese anesore dhe ndertim palestre ne 

shkollen e mesme te Bashkuar, Remas
Revised Qty 0 7

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD057 Rikonstruksion i objekteve egzistuese, shtese anesore dhe ndertim palestre ne 

shkollen e mesme te Bashkuar, Remas
Revised Cost 0 0 0 35,821,030

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD057 Rikonstruksion i objekteve egzistuese, shtese anesore dhe ndertim palestre ne 

shkollen e mesme te Bashkuar, Remas
Unit Cost (Revised) 0 0 5,117,290

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD057 Rikonstruksion i objekteve egzistuese, shtese anesore dhe ndertim palestre ne 

shkollen e mesme te Bashkuar, Remas
Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD057 Rikonstruksion i objekteve egzistuese, shtese anesore dhe ndertim palestre ne 

shkollen e mesme te Bashkuar, Remas
Actual Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD057 Rikonstruksion i objekteve egzistuese, shtese anesore dhe ndertim palestre ne 

shkollen e mesme te Bashkuar, Remas
Unit Cost (Actual) 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD058 Rikonstruksion i Gjimnazit ''Shefqet Guzi'' Target Qty 9

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD058 Rikonstruksion i Gjimnazit ''Shefqet Guzi'' Planned Cost 0 0 0 46,002,955

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD058 Rikonstruksion i Gjimnazit ''Shefqet Guzi'' Unit Cost (Planned) 0 0 0 5,111,439

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0 5,111,439

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD058 Rikonstruksion i Gjimnazit ''Shefqet Guzi'' Revised Qty 0 9

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD058 Rikonstruksion i Gjimnazit ''Shefqet Guzi'' Revised Cost 0 0 14,002,955 46,002,955

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD058 Rikonstruksion i Gjimnazit ''Shefqet Guzi'' Unit Cost (Revised) 0 0 5,111,439

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD058 Rikonstruksion i Gjimnazit ''Shefqet Guzi'' Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD058 Rikonstruksion i Gjimnazit ''Shefqet Guzi'' Actual Cost 0 0 14,002,955 23,500,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD058 Rikonstruksion i Gjimnazit ''Shefqet Guzi'' Unit Cost (Actual) 0 0 14,002,955 23,500,000

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 14,002,955 9,497,045

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD059 Ndertim i Shkolles se Mesme "Polis"+ Palester Target Qty 8

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD059 Ndertim i Shkolles se Mesme "Polis"+ Palester Planned Cost 0 0 0 40,961,018

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD059 Ndertim i Shkolles se Mesme "Polis"+ Palester Unit Cost (Planned) 0 0 0 5,120,127

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0 5,120,127

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD059 Ndertim i Shkolles se Mesme "Polis"+ Palester Revised Qty 0 8

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD059 Ndertim i Shkolles se Mesme "Polis"+ Palester Revised Cost 0 0 47,504,834 40,961,018

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD059 Ndertim i Shkolles se Mesme "Polis"+ Palester Unit Cost (Revised) 0 0 5,120,127

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD059 Ndertim i Shkolles se Mesme "Polis"+ Palester Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD059 Ndertim i Shkolles se Mesme "Polis"+ Palester Actual Cost 0 0 47,504,834 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD059 Ndertim i Shkolles se Mesme "Polis"+ Palester Unit Cost (Actual) 0 0 47,504,834 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 47,504,834 -47,504,834

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD060 Rikonstruksion i plote i shkolles se mesme ''Pjeter Budi''+ terrene sportive Target Qty 8

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD060 Rikonstruksion i plote i shkolles se mesme ''Pjeter Budi''+ terrene sportive Planned Cost 0 0 0 38,604,384

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD060 Rikonstruksion i plote i shkolles se mesme ''Pjeter Budi''+ terrene sportive Unit Cost (Planned) 0 0 0 4,825,548

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0 4,825,548

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD060 Rikonstruksion i plote i shkolles se mesme ''Pjeter Budi''+ terrene sportive Revised Qty 0 8

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD060 Rikonstruksion i plote i shkolles se mesme ''Pjeter Budi''+ terrene sportive Revised Cost 0 0 39,753,763 38,604,384

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD060 Rikonstruksion i plote i shkolles se mesme ''Pjeter Budi''+ terrene sportive Unit Cost (Revised) 0 0 4,825,548

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD060 Rikonstruksion i plote i shkolles se mesme ''Pjeter Budi''+ terrene sportive Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD060 Rikonstruksion i plote i shkolles se mesme ''Pjeter Budi''+ terrene sportive Actual Cost 0 0 39,753,763 19,200,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD060 Rikonstruksion i plote i shkolles se mesme ''Pjeter Budi''+ terrene sportive Unit Cost (Actual) 0 0 39,753,763 19,200,000



Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 39,753,763 -20,553,763

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD061 Rikonstruksion+ndertim palestre Shkolla e Mesme e Bashkuar "Haxhi Lata", Suc, 

Klos
Target Qty 11

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD061 Rikonstruksion+ndertim palestre Shkolla e Mesme e Bashkuar "Haxhi Lata", Suc, 

Klos
Planned Cost 0 0 0 54,474,089

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD061 Rikonstruksion+ndertim palestre Shkolla e Mesme e Bashkuar "Haxhi Lata", Suc, 

Klos
Unit Cost (Planned) 0 0 0 4,952,190

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0 4,952,190

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD061 Rikonstruksion+ndertim palestre Shkolla e Mesme e Bashkuar "Haxhi Lata", Suc, 

Klos
Revised Qty 0 11

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD061 Rikonstruksion+ndertim palestre Shkolla e Mesme e Bashkuar "Haxhi Lata", Suc, 

Klos
Revised Cost 0 0 36,125,000 54,474,089

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD061 Rikonstruksion+ndertim palestre Shkolla e Mesme e Bashkuar "Haxhi Lata", Suc, 

Klos
Unit Cost (Revised) 0 0 4,952,190

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD061 Rikonstruksion+ndertim palestre Shkolla e Mesme e Bashkuar "Haxhi Lata", Suc, 

Klos
Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD061 Rikonstruksion+ndertim palestre Shkolla e Mesme e Bashkuar "Haxhi Lata", Suc, 

Klos
Actual Cost 0 0 16,125,000 15,827,328

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD061 Rikonstruksion+ndertim palestre Shkolla e Mesme e Bashkuar "Haxhi Lata", Suc, 

Klos
Unit Cost (Actual) 0 0 16,125,000 15,827,328

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 16,125,000 -297,672

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD062 Rehabilitim  dhe rritje kapacitetesh te gjimnazit Pojan" Target Qty 2

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD062 Rehabilitim  dhe rritje kapacitetesh te gjimnazit Pojan" Planned Cost 0 0 0 6,647,596

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD062 Rehabilitim  dhe rritje kapacitetesh te gjimnazit Pojan" Unit Cost (Planned) 0 0 0 3,323,798

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0 3,323,798

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD062 Rehabilitim  dhe rritje kapacitetesh te gjimnazit Pojan" Revised Qty 0 2

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD062 Rehabilitim  dhe rritje kapacitetesh te gjimnazit Pojan" Revised Cost 0 0 25,646,803 6,647,596

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD062 Rehabilitim  dhe rritje kapacitetesh te gjimnazit Pojan" Unit Cost (Revised) 0 0 3,323,798

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD062 Rehabilitim  dhe rritje kapacitetesh te gjimnazit Pojan" Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD062 Rehabilitim  dhe rritje kapacitetesh te gjimnazit Pojan" Actual Cost 0 0 25,646,803 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD062 Rehabilitim  dhe rritje kapacitetesh te gjimnazit Pojan" Unit Cost (Actual) 0 0 25,646,803 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 25,646,803 -25,646,803

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD063 Rikonstruksion, Shkolla e mesme e pergjithshme ''Ymer Dishnica'' Target Qty 1

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD063 Rikonstruksion, Shkolla e mesme e pergjithshme ''Ymer Dishnica'' Planned Cost 0 0 0 1,648,474

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD063 Rikonstruksion, Shkolla e mesme e pergjithshme ''Ymer Dishnica'' Unit Cost (Planned) 0 0 0 1,648,474

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0 1,648,474

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD063 Rikonstruksion, Shkolla e mesme e pergjithshme ''Ymer Dishnica'' Revised Qty 0 1

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD063 Rikonstruksion, Shkolla e mesme e pergjithshme ''Ymer Dishnica'' Revised Cost 0 0 9,375,000 1,648,474

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD063 Rikonstruksion, Shkolla e mesme e pergjithshme ''Ymer Dishnica'' Unit Cost (Revised) 0 0 1,648,474

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD063 Rikonstruksion, Shkolla e mesme e pergjithshme ''Ymer Dishnica'' Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD063 Rikonstruksion, Shkolla e mesme e pergjithshme ''Ymer Dishnica'' Actual Cost 0 0 9,375,000 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD063 Rikonstruksion, Shkolla e mesme e pergjithshme ''Ymer Dishnica'' Unit Cost (Actual) 0 0 9,375,000 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 9,375,000 -9,375,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD064 Ndërtimi i shkollës "Jonuz Sali Çarçiu", Bashkia Elbasan Target Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD064 Ndërtimi i shkollës "Jonuz Sali Çarçiu", Bashkia Elbasan Planned Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD064 Ndërtimi i shkollës "Jonuz Sali Çarçiu", Bashkia Elbasan Unit Cost (Planned) 0 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD064 Ndërtimi i shkollës "Jonuz Sali Çarçiu", Bashkia Elbasan Revised Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD064 Ndërtimi i shkollës "Jonuz Sali Çarçiu", Bashkia Elbasan Revised Cost 0 0 0 40,620,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD064 Ndërtimi i shkollës "Jonuz Sali Çarçiu", Bashkia Elbasan Unit Cost (Revised) 0 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD064 Ndërtimi i shkollës "Jonuz Sali Çarçiu", Bashkia Elbasan Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD064 Ndërtimi i shkollës "Jonuz Sali Çarçiu", Bashkia Elbasan Actual Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD064 Ndërtimi i shkollës "Jonuz Sali Çarçiu", Bashkia Elbasan Unit Cost (Actual) 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD065 Ndërtimi i shkollës së mesme "Sali Halili" 3 kat, Rrajcë Fushë, Bashkia Prrenjas Target Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD065 Ndërtimi i shkollës së mesme "Sali Halili" 3 kat, Rrajcë Fushë, Bashkia Prrenjas Planned Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD065 Ndërtimi i shkollës së mesme "Sali Halili" 3 kat, Rrajcë Fushë, Bashkia Prrenjas Unit Cost (Planned) 0 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD065 Ndërtimi i shkollës së mesme "Sali Halili" 3 kat, Rrajcë Fushë, Bashkia Prrenjas Revised Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD065 Ndërtimi i shkollës së mesme "Sali Halili" 3 kat, Rrajcë Fushë, Bashkia Prrenjas Revised Cost 0 0 0 44,000,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD065 Ndërtimi i shkollës së mesme "Sali Halili" 3 kat, Rrajcë Fushë, Bashkia Prrenjas Unit Cost (Revised) 0 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD065 Ndërtimi i shkollës së mesme "Sali Halili" 3 kat, Rrajcë Fushë, Bashkia Prrenjas Actual Qty



11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD065 Ndërtimi i shkollës së mesme "Sali Halili" 3 kat, Rrajcë Fushë, Bashkia Prrenjas Actual Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD065 Ndërtimi i shkollës së mesme "Sali Halili" 3 kat, Rrajcë Fushë, Bashkia Prrenjas Unit Cost (Actual) 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD066 Ndërtim i shkollës  "22 Tetori", Bashkia Berat Target Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD066 Ndërtim i shkollës  "22 Tetori", Bashkia Berat Planned Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD066 Ndërtim i shkollës  "22 Tetori", Bashkia Berat Unit Cost (Planned) 0 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD066 Ndërtim i shkollës  "22 Tetori", Bashkia Berat Revised Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD066 Ndërtim i shkollës  "22 Tetori", Bashkia Berat Revised Cost 0 0 0 120,000,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD066 Ndërtim i shkollës  "22 Tetori", Bashkia Berat Unit Cost (Revised) 0 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD066 Ndërtim i shkollës  "22 Tetori", Bashkia Berat Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD066 Ndërtim i shkollës  "22 Tetori", Bashkia Berat Actual Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD066 Ndërtim i shkollës  "22 Tetori", Bashkia Berat Unit Cost (Actual) 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD067 Ndërtim i shkollës "Gjoke Doçi", Bashkia Mallakastër Target Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD067 Ndërtim i shkollës "Gjoke Doçi", Bashkia Mallakastër Planned Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD067 Ndërtim i shkollës "Gjoke Doçi", Bashkia Mallakastër Unit Cost (Planned) 0 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD067 Ndërtim i shkollës "Gjoke Doçi", Bashkia Mallakastër Revised Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD067 Ndërtim i shkollës "Gjoke Doçi", Bashkia Mallakastër Revised Cost 0 0 0 45,000,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD067 Ndërtim i shkollës "Gjoke Doçi", Bashkia Mallakastër Unit Cost (Revised) 0 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD067 Ndërtim i shkollës "Gjoke Doçi", Bashkia Mallakastër Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD067 Ndërtim i shkollës "Gjoke Doçi", Bashkia Mallakastër Actual Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD067 Ndërtim i shkollës "Gjoke Doçi", Bashkia Mallakastër Unit Cost (Actual) 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD068 Rehabilitim i shkollës "Avni Rustemi", Bashkia Kukës Target Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD068 Rehabilitim i shkollës "Avni Rustemi", Bashkia Kukës Planned Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD068 Rehabilitim i shkollës "Avni Rustemi", Bashkia Kukës Unit Cost (Planned) 0 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD068 Rehabilitim i shkollës "Avni Rustemi", Bashkia Kukës Revised Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD068 Rehabilitim i shkollës "Avni Rustemi", Bashkia Kukës Revised Cost 0 0 0 33,000,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD068 Rehabilitim i shkollës "Avni Rustemi", Bashkia Kukës Unit Cost (Revised) 0 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD068 Rehabilitim i shkollës "Avni Rustemi", Bashkia Kukës Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD068 Rehabilitim i shkollës "Avni Rustemi", Bashkia Kukës Actual Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD068 Rehabilitim i shkollës "Avni Rustemi", Bashkia Kukës Unit Cost (Actual) 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD069 Rikonstruksion dhe ndërtim i palestrës shkolla e Bashkuar " Shefqet Dosku", 

Bashkia Librazhd
Target Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD069 Rikonstruksion dhe ndërtim i palestrës shkolla e Bashkuar " Shefqet Dosku", 

Bashkia Librazhd
Planned Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD069 Rikonstruksion dhe ndërtim i palestrës shkolla e Bashkuar " Shefqet Dosku", 

Bashkia Librazhd
Unit Cost (Planned) 0 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD069 Rikonstruksion dhe ndërtim i palestrës shkolla e Bashkuar " Shefqet Dosku", 

Bashkia Librazhd
Revised Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD069 Rikonstruksion dhe ndërtim i palestrës shkolla e Bashkuar " Shefqet Dosku", 

Bashkia Librazhd
Revised Cost 0 0 0 25,000,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD069 Rikonstruksion dhe ndërtim i palestrës shkolla e Bashkuar " Shefqet Dosku", 

Bashkia Librazhd
Unit Cost (Revised) 0 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD069 Rikonstruksion dhe ndërtim i palestrës shkolla e Bashkuar " Shefqet Dosku", 

Bashkia Librazhd
Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD069 Rikonstruksion dhe ndërtim i palestrës shkolla e Bashkuar " Shefqet Dosku", 

Bashkia Librazhd
Actual Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD069 Rikonstruksion dhe ndërtim i palestrës shkolla e Bashkuar " Shefqet Dosku", 

Bashkia Librazhd
Unit Cost (Actual) 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD070 Rikonstruksion dhe përmirësim i eficensës energjitike shkolla e mesme "Muhamet 

Gjollesha", Bashkia Gjirokastër
Target Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD070 Rikonstruksion dhe përmirësim i eficensës energjitike shkolla e mesme "Muhamet 

Gjollesha", Bashkia Gjirokastër
Planned Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD070 Rikonstruksion dhe përmirësim i eficensës energjitike shkolla e mesme "Muhamet 

Gjollesha", Bashkia Gjirokastër
Unit Cost (Planned) 0 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD070 Rikonstruksion dhe përmirësim i eficensës energjitike shkolla e mesme "Muhamet 

Gjollesha", Bashkia Gjirokastër
Revised Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD070 Rikonstruksion dhe përmirësim i eficensës energjitike shkolla e mesme "Muhamet 

Gjollesha", Bashkia Gjirokastër
Revised Cost 0 0 0 20,822,333

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD070 Rikonstruksion dhe përmirësim i eficensës energjitike shkolla e mesme "Muhamet 

Gjollesha", Bashkia Gjirokastër
Unit Cost (Revised) 0 0 0



Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD070 Rikonstruksion dhe përmirësim i eficensës energjitike shkolla e mesme "Muhamet 

Gjollesha", Bashkia Gjirokastër
Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD070 Rikonstruksion dhe përmirësim i eficensës energjitike shkolla e mesme "Muhamet 

Gjollesha", Bashkia Gjirokastër
Actual Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD070 Rikonstruksion dhe përmirësim i eficensës energjitike shkolla e mesme "Muhamet 

Gjollesha", Bashkia Gjirokastër
Unit Cost (Actual) 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD071 Rikonstruksion dhe shtesë objekti, për shkollën "Kajo Karafili", Gështenjas, 

Bashkia Pogradec
Target Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD071 Rikonstruksion dhe shtesë objekti, për shkollën "Kajo Karafili", Gështenjas, 

Bashkia Pogradec
Planned Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD071 Rikonstruksion dhe shtesë objekti, për shkollën "Kajo Karafili", Gështenjas, 

Bashkia Pogradec
Unit Cost (Planned) 0 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD071 Rikonstruksion dhe shtesë objekti, për shkollën "Kajo Karafili", Gështenjas, 

Bashkia Pogradec
Revised Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD071 Rikonstruksion dhe shtesë objekti, për shkollën "Kajo Karafili", Gështenjas, 

Bashkia Pogradec
Revised Cost 0 0 0 30,000,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD071 Rikonstruksion dhe shtesë objekti, për shkollën "Kajo Karafili", Gështenjas, 

Bashkia Pogradec
Unit Cost (Revised) 0 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD071 Rikonstruksion dhe shtesë objekti, për shkollën "Kajo Karafili", Gështenjas, 

Bashkia Pogradec
Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD071 Rikonstruksion dhe shtesë objekti, për shkollën "Kajo Karafili", Gështenjas, 

Bashkia Pogradec
Actual Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD071 Rikonstruksion dhe shtesë objekti, për shkollën "Kajo Karafili", Gështenjas, 

Bashkia Pogradec
Unit Cost (Actual) 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD072 Rikonstruksion i gjimnazit "Sali Nivica",  dhe ambientet sportive, Bashkia 

Memaliajliaj
Target Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD072 Rikonstruksion i gjimnazit "Sali Nivica",  dhe ambientet sportive, Bashkia 

Memaliajliaj
Planned Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD072 Rikonstruksion i gjimnazit "Sali Nivica",  dhe ambientet sportive, Bashkia 

Memaliajliaj
Unit Cost (Planned) 0 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD072 Rikonstruksion i gjimnazit "Sali Nivica",  dhe ambientet sportive, Bashkia 

Memaliajliaj
Revised Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD072 Rikonstruksion i gjimnazit "Sali Nivica",  dhe ambientet sportive, Bashkia 

Memaliajliaj
Revised Cost 0 0 0 55,000,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD072 Rikonstruksion i gjimnazit "Sali Nivica",  dhe ambientet sportive, Bashkia 

Memaliajliaj
Unit Cost (Revised) 0 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD072 Rikonstruksion i gjimnazit "Sali Nivica",  dhe ambientet sportive, Bashkia 

Memaliajliaj
Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD072 Rikonstruksion i gjimnazit "Sali Nivica",  dhe ambientet sportive, Bashkia 

Memaliajliaj
Actual Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD072 Rikonstruksion i gjimnazit "Sali Nivica",  dhe ambientet sportive, Bashkia 

Memaliajliaj
Unit Cost (Actual) 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD073 Rikonstruksion i gjimnazit "Skënderbeu", Bashkia Has Target Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD073 Rikonstruksion i gjimnazit "Skënderbeu", Bashkia Has Planned Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD073 Rikonstruksion i gjimnazit "Skënderbeu", Bashkia Has Unit Cost (Planned) 0 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD073 Rikonstruksion i gjimnazit "Skënderbeu", Bashkia Has Revised Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD073 Rikonstruksion i gjimnazit "Skënderbeu", Bashkia Has Revised Cost 0 0 0 32,000,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD073 Rikonstruksion i gjimnazit "Skënderbeu", Bashkia Has Unit Cost (Revised) 0 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD073 Rikonstruksion i gjimnazit "Skënderbeu", Bashkia Has Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD073 Rikonstruksion i gjimnazit "Skënderbeu", Bashkia Has Actual Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD073 Rikonstruksion i gjimnazit "Skënderbeu", Bashkia Has Unit Cost (Actual) 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD074 Rikonstruksion i godinës dhe palestrës së shkollës së mesme "Jani Nushi", Bashkia 

Lushnjë
Target Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD074 Rikonstruksion i godinës dhe palestrës së shkollës së mesme "Jani Nushi", Bashkia 

Lushnjë
Planned Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD074 Rikonstruksion i godinës dhe palestrës së shkollës së mesme "Jani Nushi", Bashkia 

Lushnjë
Unit Cost (Planned) 0 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD074 Rikonstruksion i godinës dhe palestrës së shkollës së mesme "Jani Nushi", Bashkia 

Lushnjë
Revised Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD074 Rikonstruksion i godinës dhe palestrës së shkollës së mesme "Jani Nushi", Bashkia 

Lushnjë
Revised Cost 0 0 0 30,000,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD074 Rikonstruksion i godinës dhe palestrës së shkollës së mesme "Jani Nushi", Bashkia 

Lushnjë
Unit Cost (Revised) 0 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD074 Rikonstruksion i godinës dhe palestrës së shkollës së mesme "Jani Nushi", Bashkia 

Lushnjë
Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD074 Rikonstruksion i godinës dhe palestrës së shkollës së mesme "Jani Nushi", Bashkia 

Lushnjë
Actual Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD074 Rikonstruksion i godinës dhe palestrës së shkollës së mesme "Jani Nushi", Bashkia 

Lushnjë
Unit Cost (Actual) 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD075 Rikonstruksioni i shkollës 9-vjeçare "5 Dëshmorët", Bashkia Sarandë Target Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD075 Rikonstruksioni i shkollës 9-vjeçare "5 Dëshmorët", Bashkia Sarandë Planned Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD075 Rikonstruksioni i shkollës 9-vjeçare "5 Dëshmorët", Bashkia Sarandë Unit Cost (Planned) 0 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD075 Rikonstruksioni i shkollës 9-vjeçare "5 Dëshmorët", Bashkia Sarandë Revised Qty 0



11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD075 Rikonstruksioni i shkollës 9-vjeçare "5 Dëshmorët", Bashkia Sarandë Revised Cost 0 0 0 25,000,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD075 Rikonstruksioni i shkollës 9-vjeçare "5 Dëshmorët", Bashkia Sarandë Unit Cost (Revised) 0 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD075 Rikonstruksioni i shkollës 9-vjeçare "5 Dëshmorët", Bashkia Sarandë Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD075 Rikonstruksioni i shkollës 9-vjeçare "5 Dëshmorët", Bashkia Sarandë Actual Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD075 Rikonstruksioni i shkollës 9-vjeçare "5 Dëshmorët", Bashkia Sarandë Unit Cost (Actual) 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD076 Rikonstruksion i shkollës  "Dëshmorët e Peshkëpisë", Bashkia Selenicë Target Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD076 Rikonstruksion i shkollës  "Dëshmorët e Peshkëpisë", Bashkia Selenicë Planned Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD076 Rikonstruksion i shkollës  "Dëshmorët e Peshkëpisë", Bashkia Selenicë Unit Cost (Planned) 0 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD076 Rikonstruksion i shkollës  "Dëshmorët e Peshkëpisë", Bashkia Selenicë Revised Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD076 Rikonstruksion i shkollës  "Dëshmorët e Peshkëpisë", Bashkia Selenicë Revised Cost 0 0 0 25,000,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD076 Rikonstruksion i shkollës  "Dëshmorët e Peshkëpisë", Bashkia Selenicë Unit Cost (Revised) 0 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD076 Rikonstruksion i shkollës  "Dëshmorët e Peshkëpisë", Bashkia Selenicë Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD076 Rikonstruksion i shkollës  "Dëshmorët e Peshkëpisë", Bashkia Selenicë Actual Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD076 Rikonstruksion i shkollës  "Dëshmorët e Peshkëpisë", Bashkia Selenicë Unit Cost (Actual) 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD077 Rikonstruksion i shkollës  Kallamas, Bashkia Pustec Target Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD077 Rikonstruksion i shkollës  Kallamas, Bashkia Pustec Planned Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD077 Rikonstruksion i shkollës  Kallamas, Bashkia Pustec Unit Cost (Planned) 0 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD077 Rikonstruksion i shkollës  Kallamas, Bashkia Pustec Revised Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD077 Rikonstruksion i shkollës  Kallamas, Bashkia Pustec Revised Cost 0 0 0 17,684,442

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD077 Rikonstruksion i shkollës  Kallamas, Bashkia Pustec Unit Cost (Revised) 0 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD077 Rikonstruksion i shkollës  Kallamas, Bashkia Pustec Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD077 Rikonstruksion i shkollës  Kallamas, Bashkia Pustec Actual Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD077 Rikonstruksion i shkollës  Kallamas, Bashkia Pustec Unit Cost (Actual) 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD078 Rikonstruksion i shkollës  "Liri Gero", Bashkia Fier Target Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD078 Rikonstruksion i shkollës  "Liri Gero", Bashkia Fier Planned Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD078 Rikonstruksion i shkollës  "Liri Gero", Bashkia Fier Unit Cost (Planned) 0 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD078 Rikonstruksion i shkollës  "Liri Gero", Bashkia Fier Revised Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD078 Rikonstruksion i shkollës  "Liri Gero", Bashkia Fier Revised Cost 0 0 0 34,000,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD078 Rikonstruksion i shkollës  "Liri Gero", Bashkia Fier Unit Cost (Revised) 0 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD078 Rikonstruksion i shkollës  "Liri Gero", Bashkia Fier Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD078 Rikonstruksion i shkollës  "Liri Gero", Bashkia Fier Actual Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD078 Rikonstruksion i shkollës  "Liri Gero", Bashkia Fier Unit Cost (Actual) 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD079 Rikonstruksion i shkollës "Meleq Gostnishti", Bashkia Përmet Target Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD079 Rikonstruksion i shkollës "Meleq Gostnishti", Bashkia Përmet Planned Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD079 Rikonstruksion i shkollës "Meleq Gostnishti", Bashkia Përmet Unit Cost (Planned) 0 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD079 Rikonstruksion i shkollës "Meleq Gostnishti", Bashkia Përmet Revised Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD079 Rikonstruksion i shkollës "Meleq Gostnishti", Bashkia Përmet Revised Cost 0 0 0 38,000,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD079 Rikonstruksion i shkollës "Meleq Gostnishti", Bashkia Përmet Unit Cost (Revised) 0 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD079 Rikonstruksion i shkollës "Meleq Gostnishti", Bashkia Përmet Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD079 Rikonstruksion i shkollës "Meleq Gostnishti", Bashkia Përmet Actual Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD079 Rikonstruksion i shkollës "Meleq Gostnishti", Bashkia Përmet Unit Cost (Actual) 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD080 Rikonstruksion i shkollës mesme bashkuar Gruemirë, Bashkia Malësi e Madhe Target Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD080 Rikonstruksion i shkollës mesme bashkuar Gruemirë, Bashkia Malësi e Madhe Planned Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD080 Rikonstruksion i shkollës mesme bashkuar Gruemirë, Bashkia Malësi e Madhe Unit Cost (Planned) 0 0 0



Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD080 Rikonstruksion i shkollës mesme bashkuar Gruemirë, Bashkia Malësi e Madhe Revised Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD080 Rikonstruksion i shkollës mesme bashkuar Gruemirë, Bashkia Malësi e Madhe Revised Cost 0 0 0 33,000,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD080 Rikonstruksion i shkollës mesme bashkuar Gruemirë, Bashkia Malësi e Madhe Unit Cost (Revised) 0 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD080 Rikonstruksion i shkollës mesme bashkuar Gruemirë, Bashkia Malësi e Madhe Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD080 Rikonstruksion i shkollës mesme bashkuar Gruemirë, Bashkia Malësi e Madhe Actual Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD080 Rikonstruksion i shkollës mesme bashkuar Gruemirë, Bashkia Malësi e Madhe Unit Cost (Actual) 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD081 Rikonstruksion i shkollës mesme ¿Janaq Kilica¿, Bashkia Fier Target Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD081 Rikonstruksion i shkollës mesme ¿Janaq Kilica¿, Bashkia Fier Planned Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD081 Rikonstruksion i shkollës mesme ¿Janaq Kilica¿, Bashkia Fier Unit Cost (Planned) 0 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD081 Rikonstruksion i shkollës mesme ¿Janaq Kilica¿, Bashkia Fier Revised Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD081 Rikonstruksion i shkollës mesme ¿Janaq Kilica¿, Bashkia Fier Revised Cost 0 0 0 15,000,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD081 Rikonstruksion i shkollës mesme ¿Janaq Kilica¿, Bashkia Fier Unit Cost (Revised) 0 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD081 Rikonstruksion i shkollës mesme ¿Janaq Kilica¿, Bashkia Fier Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD081 Rikonstruksion i shkollës mesme ¿Janaq Kilica¿, Bashkia Fier Actual Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD081 Rikonstruksion i shkollës mesme ¿Janaq Kilica¿, Bashkia Fier Unit Cost (Actual) 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD082 Rikonstruksion i shkollës  "Ndre Mjeda", Bashkia Shkodër Target Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD082 Rikonstruksion i shkollës  "Ndre Mjeda", Bashkia Shkodër Planned Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD082 Rikonstruksion i shkollës  "Ndre Mjeda", Bashkia Shkodër Unit Cost (Planned) 0 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD082 Rikonstruksion i shkollës  "Ndre Mjeda", Bashkia Shkodër Revised Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD082 Rikonstruksion i shkollës  "Ndre Mjeda", Bashkia Shkodër Revised Cost 0 0 0 60,000,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD082 Rikonstruksion i shkollës  "Ndre Mjeda", Bashkia Shkodër Unit Cost (Revised) 0 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD082 Rikonstruksion i shkollës  "Ndre Mjeda", Bashkia Shkodër Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD082 Rikonstruksion i shkollës  "Ndre Mjeda", Bashkia Shkodër Actual Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD082 Rikonstruksion i shkollës  "Ndre Mjeda", Bashkia Shkodër Unit Cost (Actual) 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD083 Shkolla e hapur "Kolë Idromeno", Bashkia Shkodër Target Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD083 Shkolla e hapur "Kolë Idromeno", Bashkia Shkodër Planned Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD083 Shkolla e hapur "Kolë Idromeno", Bashkia Shkodër Unit Cost (Planned) 0 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD083 Shkolla e hapur "Kolë Idromeno", Bashkia Shkodër Revised Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD083 Shkolla e hapur "Kolë Idromeno", Bashkia Shkodër Revised Cost 0 0 0 35,000,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD083 Shkolla e hapur "Kolë Idromeno", Bashkia Shkodër Unit Cost (Revised) 0 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD083 Shkolla e hapur "Kolë Idromeno", Bashkia Shkodër Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD083 Shkolla e hapur "Kolë Idromeno", Bashkia Shkodër Actual Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD083 Shkolla e hapur "Kolë Idromeno", Bashkia Shkodër Unit Cost (Actual) 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD084 Rindërtim i shkollës Shezë, Bashkia Peqin Target Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD084 Rindërtim i shkollës Shezë, Bashkia Peqin Planned Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD084 Rindërtim i shkollës Shezë, Bashkia Peqin Unit Cost (Planned) 0 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD084 Rindërtim i shkollës Shezë, Bashkia Peqin Revised Qty 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD084 Rindërtim i shkollës Shezë, Bashkia Peqin Revised Cost 0 0 0 30,000,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD084 Rindërtim i shkollës Shezë, Bashkia Peqin Unit Cost (Revised) 0 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD084 Rindërtim i shkollës Shezë, Bashkia Peqin Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD084 Rindërtim i shkollës Shezë, Bashkia Peqin Actual Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 18BD084 Rindërtim i shkollës Shezë, Bashkia Peqin Unit Cost (Actual) 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112626 Pajisje laboratorike,Fizike-Kimi-Bilogji,  arsimi i mesëm i përgjithshëm Target Qty 40 200 78 40



11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112626 Pajisje laboratorike,Fizike-Kimi-Bilogji,  arsimi i mesëm i përgjithshëm Planned Cost 50,000,000 200,000,000 77,112,600 120,000,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112626 Pajisje laboratorike,Fizike-Kimi-Bilogji,  arsimi i mesëm i përgjithshëm Unit Cost (Planned) 1,250,000 1,000,000 988,623 3,000,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve -250,000 -11,377 2,011,377

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112626 Pajisje laboratorike,Fizike-Kimi-Bilogji,  arsimi i mesëm i përgjithshëm Revised Qty 40 200 78 40

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112626 Pajisje laboratorike,Fizike-Kimi-Bilogji,  arsimi i mesëm i përgjithshëm Revised Cost 50,000,000 110,858,066 77,112,600 120,000,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112626 Pajisje laboratorike,Fizike-Kimi-Bilogji,  arsimi i mesëm i përgjithshëm Unit Cost (Revised) 1,250,000 554,290 988,623 3,000,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve -695,710 434,333 2,011,377

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112626 Pajisje laboratorike,Fizike-Kimi-Bilogji,  arsimi i mesëm i përgjithshëm Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112626 Pajisje laboratorike,Fizike-Kimi-Bilogji,  arsimi i mesëm i përgjithshëm Actual Cost 0 47,332,734 77,112,600 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112626 Pajisje laboratorike,Fizike-Kimi-Bilogji,  arsimi i mesëm i përgjithshëm Unit Cost (Actual) 0 47,332,734 77,112,600 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 47,332,734 29,779,866 -77,112,600

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112627 Pajisje mobilerie arsimi i mesëm i përgjithshem Target Qty 100 100 100 108

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112627 Pajisje mobilerie arsimi i mesëm i përgjithshem Planned Cost 70,000,000 70,000,000 80,000,000 107,839,425

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112627 Pajisje mobilerie arsimi i mesëm i përgjithshem Unit Cost (Planned) 700,000 700,000 800,000 998,513

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 100,000 198,513

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112627 Pajisje mobilerie arsimi i mesëm i përgjithshem Revised Qty 100 100 100 108

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112627 Pajisje mobilerie arsimi i mesëm i përgjithshem Revised Cost 70,000,000 48,294,879 50,480,051 107,839,425

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112627 Pajisje mobilerie arsimi i mesëm i përgjithshem Unit Cost (Revised) 700,000 482,949 504,801 998,513

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve -217,051 21,852 493,712

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112627 Pajisje mobilerie arsimi i mesëm i përgjithshem Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112627 Pajisje mobilerie arsimi i mesëm i përgjithshem Actual Cost 68,747,420 48,294,879 34,806,588 11,684,376

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112627 Pajisje mobilerie arsimi i mesëm i përgjithshem Unit Cost (Actual) 68,747,420 48,294,879 34,806,588 11,684,376

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve -20,452,541 -13,488,291 -23,122,212

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112629 Krijim fondi bibliotekash për shkollat e arsimit të mesëm Target Qty 20 20 40 40

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112629 Krijim fondi bibliotekash për shkollat e arsimit të mesëm Planned Cost 10,000,000 5,000,000 10,000,000 10,000,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112629 Krijim fondi bibliotekash për shkollat e arsimit të mesëm Unit Cost (Planned) 500,000 250,000 250,000 250,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve -250,000 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112629 Krijim fondi bibliotekash për shkollat e arsimit të mesëm Revised Qty 20 20 40 40

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112629 Krijim fondi bibliotekash për shkollat e arsimit të mesëm Revised Cost 10,000,000 5,000,000 5,700,000 10,000,000

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112629 Krijim fondi bibliotekash për shkollat e arsimit të mesëm Unit Cost (Revised) 500,000 250,000 142,500 250,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve -250,000 -107,500 107,500

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112629 Krijim fondi bibliotekash për shkollat e arsimit të mesëm Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112629 Krijim fondi bibliotekash për shkollat e arsimit të mesëm Actual Cost 7,103,103 4,306,730 5,683,742 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112629 Krijim fondi bibliotekash për shkollat e arsimit të mesëm Unit Cost (Actual) 7,103,103 4,306,730 5,683,742 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve -2,796,373 1,377,012 -5,683,742

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112688 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2018-2019 (Ndertime te reja Target Qty 70 0 54 150

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112688 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2018-2019 (Ndertime te reja Planned Cost 300,000,000 577,000,000 277,339,264 788,139,384

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112688 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2018-2019 (Ndertime te reja Unit Cost (Planned) 4,285,714 5,135,912 5,254,263

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 118,351

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112688 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2018-2019 (Ndertime te reja Revised Qty 70 0 54 150

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112688 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2018-2019 (Ndertime te reja Revised Cost 0 0 0 12,609

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112688 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2018-2019 (Ndertime te reja Unit Cost (Revised) 0 0 84

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 84

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112688 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2018-2019 (Ndertime te reja Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112688 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2018-2019 (Ndertime te reja Actual Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112688 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2018-2019 (Ndertime te reja Unit Cost (Actual) 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112689 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2016 -2017 (si dhe per kontratat vijim) pa 

shperndare
Target Qty 152 120 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112689 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2016 -2017 (si dhe per kontratat vijim) pa 

shperndare
Planned Cost 492,000,000 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112689 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2016 -2017 (si dhe per kontratat vijim) pa 

shperndare
Unit Cost (Planned) 3,236,842 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve -3,236,842 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112689 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2016 -2017 (si dhe per kontratat vijim) pa 

shperndare
Revised Qty 152 120 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112689 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2016 -2017 (si dhe per kontratat vijim) pa 

shperndare
Revised Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112689 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2016 -2017 (si dhe per kontratat vijim) pa 

shperndare
Unit Cost (Revised) 0 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112689 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2016 -2017 (si dhe per kontratat vijim) pa 

shperndare
Actual Qty

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112689 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2016 -2017 (si dhe per kontratat vijim) pa 

shperndare
Actual Cost 0 0 0 0

11 09230 Arsimi i Mesem i Larte (AML) M112689 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2016 -2017 (si dhe per kontratat vijim) pa 

shperndare
Unit Cost (Actual) 0 0 0 0



Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0

Emri Emri

Firma Firma

Data Data

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues të Programit Sekretari i Përgjithshëm


